
1 

 

Kuratorium Oświaty w Krakowie Kraków, dnia 24 czerwca 2019 r. 

WO-II.272.6.2019.MT 
 

 

 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi 

społeczne „Usługi w zakresie zorganizowania wypoczynku letniego  

dla dzieci i młodzieży z rodzin najuboższych z terenu województwa 

małopolskiego”. Znak sprawy: WO-II.272.6.2019.MT 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Zamawiający – Kuratorium Oświaty w Krakowie, działając na podstawie § 5 ust. 28 

„Regulaminu udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi 

o wartości mniejszej niż kwota wskazana w art. 138g ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych w Kuratorium Oświaty w Krakowie” przedstawia informacje z otwarcia ofert  

w niniejszym postępowaniu. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 70 812,36 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt 

tysięcy osiemset dwanaście złotych 36/100). 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24 czerwca 2019 r. do godz. 11:00 

złożono 1 ofertę. 

 

Numer 

oferty 

Firma i adres Wykonawcy,  

który złożył ofertę w terminie 

Cena brutto  

za osobodzień 

Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1. 

Wiesław Kałabun  

Biuro Usług Turystycznych  

i Edukacyjnych "LIDER - TOUR"                        

20-601 Lublin,  

ul. Tomasza Zana 43 

63,00 zł 18.08 – 31.08.2019 
Zgodne ze wzorem 

umowy 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z § 5 ust. 14 „Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości 

mniejszej niż kwota wskazana w art. 138g ust. 1 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych w Kuratorium Oświaty w Krakowie”, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 



2 

 

zamieszczenia na stronie internetowej powyższej informacji, zobowiązany jest do przekazania 

Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369). 

 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

 

 

 

Z up. Małopolskiego Kuratora Oświaty 

/-/ 

Wanda Brześcińska 

Dyrektor Wydziału 

 


